
•DODATEK I.
do Nru 4.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNU RADOMSKIEJ. i
w Radomiu dnia 12 (24) Stycznia 1857 r.

Nr. 88293 Wydzial^i Sekcya Administracyjne. (2)
Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych dotyczą­

ce otworzyć się mającej wystawy w r. 1857, Rząd Gubernialny dla wiadomości inieres- 
sowanych'poniżej zamieszcza.

w Radomiu dnia G/18 Grudnia 1856 r. 
OBWIESZCZENIE.

KOMMISSYA RZĄDOWĄ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH.
W następstwie ogłoszenia swego o odbyć się mającej w miesiącu Czerwcu 1857 r- 

wystawie wyrobów rękodzielniczych w Warszawie, którem między innemi uwiadomioną 
została publiczność, że termin do przyjmowania przedmiotów na pomienioną wystawę 
przeznaczonych, ustanowiony został od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) do VJ6 Maja 1857 r.; 
Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych podaje do wiadomości po­
wszechnej, że w zastosowaniu się do § 13 Ustawy Najwyższej o wystawaeh pod dniem 
21 Stycznia 1848 r. zatwierdzonej, dla dogodności przedsiębierców w dostawie wyrobów 
na wystawę Warszawską, wyznaczyła na meklerów czyli pełnomocników, do których- 
by mogli konkurujący adresować swoje'wyroby, następujące domy handlowe, Kommis- 
sowo ęxpedycyjne,» kupców 1-ej Gildyi, istniejące w Warszawie, jako to: Mikołaja 
Skwarcowa przy ulicy Senatorskiej pod Nr. 45°/j;—SS-rów Franciszki Toeplitz przy uli­
cy Danielewiczowskiej pod Nr. 61 %0; — Ludwika Giwartowskiego przy ulicy Elektoral­
nej Nr. 795. Przytem oznajmia Kommissya Rządowa S. W- i Duchownych dla bliższej 
inlormacyi osób interessowanych, na zasadzie powołanego § 13 ustawy: że meklerowie 
czyli pełnomocnicy ci, poprzestawać mają na wynagrodzeniu poniesionych kosztów, a 
zamiast kommissowego, na umiarkowanej ryczałtowej opłacie za ich trudy; że wrazić 
sporu, wysokość wynagrodzenia ustanawiać będzie! Komitet wystawy; że wystawca nie 
jest W konieczności nadsełać swoje wyroby na wystawę, przez pośrednictwo wyznaczo­
nych w tym celu powyższych meklerów czyli pełnomocników, gdyż pozośtawionem jest 
do woli każdego wysełać takowe pod adresem znanych mu osób stanu kupieckiego i po- 
ruczyć tymże umieszczanie ich na wystawie, a nadto: że podług § 14 wzmiankowanej 
Ustawy, dostawiający znaczniejsze partye wyrobów, winni je posełać pod nadzorem od­
dzielnych subiektów fabrycznych, lub poruezać takowe innym osobom; mąle zaś partye 
mogą być nadsełane do meklerów czyli połnomocników; z tym atoli warunkiem, aby ci 
umieszczali je na wystawie, oraz z innemi warunkami pod swoim dozorem lub obranych 
Przez siebie ku temu ludzi.
Nr. 88180. , Wydział i Sekcya Administracyjne. (57)

Podane zostało do wiadomości powszechnej, klassy handlowej mieszkańców Króle­
stwa, rozporządzenie wydane przez Rząd Pruski w przedmiocie wykonywania przepisów
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o handlu w Prussaoh przez kupców zagranicznych nie mających stałego zamieszkania, 
oraz prawidła dla-mieszkańców Królestwa Polskiego i Galicyi Austryackiej handlującej W 

fprussach zbożem i drzewem, a to w skutek reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw \Ve? 
wpetrznych i Duchownych ż dnia */|4 Października 1854 r. i z dnia 3/15 Listopada t. n 

' Nr 82b%Gtt3 ‘ Nr. .94l%3867. Obecnie Sekretarz Stanu przy .Radzie Administracyjnej pod 
dniem Października r. b. Nr. 15380, nadesłał Kommissyi Rządowej kopię odezwy 
Królewsko-Prusskiej Regencji w Gdańsku do tamecznego Konsula Jeneralnego Cesarsko 
Rossyjskiego na dniu 12 Sierpnia t. r. Nr, 234 uczynionej, w której pomieniona Ręgencya 
oznajmia: że poddani Rossyjscy kupcy jeszcze w r. b. zanosili prośby, o zaopatrzenie ich 
w 'śtYiadecłwa na prawo zajmowania się w PrusSaćh handlem,- bez przedstawienia wszak­
że przepisanych dowodów'o sprawowaniu- się swojem; pomimo, że od czasu ogłoszenia 
przepisów o*handlu w Prussaoh upłynęło już lat dwa, uprzedzając zarazem: źe w razie 
ponowienia się ru?przyszłość podobnych wypatków, zmuszoną będzie stosować do pomie- 
nionych kapców którzy mieli dostateczny czas do óbznajmienia się z obowiązującemi w 
Prussach urządzeniami, co do; handlu, całą ścisłość przepisów.

w Radomiu dnia 5/u Stycznia 1857 r.
Kopia do,’Nr. 3920j/97sr . „
Przekład odciwy Królewsko-Pruskiej Begeńcyi Gdańskiej do Pana Adelnńga,

' ■ . Konsula Cesarsko-Bossyjskiego w Gdańsku.
W, powołaniu się na odezwy nasze z dnia 5 Lipca i 18 Sierpnia 1854 r. w przedmio­

cie świadectw, w jakie'kimcy zagraniczni handlujący drzewem i zbożem, pod.względem 
prawa prowadzenia tegodiąńdlu'zaopatrzeni być winni, zawiadamiamy najuprzejmiej JW. • 
Pana,, że znowu i w tyto'roku: rozmaici ótsarsko-Rossyjscy kupcy zanosili do nas poda­
nia o iidżielęnw.im powyżśzych’ świadectw, nie mając przepisanych dowodów przez swe 
władze krajowe ^.wydanych"o-sprawowaniu; się kwojem; w miejsce czego przedstawiali 
zwykle nie wystarczające ha ten;cel iegitymacye paśportowe swojego kraju, Dla riieta- 
mowania nicjiu przemysłowego podobnych individuów',- wydawaliśmy im wprńwdzie 
świadectwa ria prawo do; ijandlu/ z powodu, ze'ci przemysłowcy'należąc do stanu kupię- 
ckiegb wyższego, _tem: samem mieć mrÓgIi,' jók tego spodziewać śięmależało, przepisaną 
kwaiilikacyę policyjną. Gdy jediftkźd’wskutku Obowiązujących przepisów,,kupcy tako­
wi winni są w podobnych razach przedstawiać dokładne O sprawowaniu się św'ojem do­
wody, wydane przez ich władze krajowe, co również obowiązuje i innych przęniysłow- 
ców tak zagranicznych jako i krajowych; ód czasu zaś naszych odezw, na wstępie.po­
wołanych, płynęło już prawie lat dwa, -w skutku czego w mówię będący przemysłowcy 
dostatecznie obznajmić się niogli z wyriiaganemi formalnościami, jakim ze swej strony 
zadosyć uczynić są' w obowiązku, aby w kraju tutejszym w celu prowadzenia handlu 
wolno im bvło przenosić śię z jednego miejsch na drugie; przeto odtąd zmuszeni będziemy 
ściśle'przestrzegać dokładnego;wykonywania obowiązujących przCpispw i ewentualnie 

*• zagrożone karv do nich stosować. ,y; " ' ,
Podanie niniejszego w sposób właściwy,[do wiadomośći Cesarsko-Rossyj?kich kup­

ców, pozostawiamy uznaniu JW1. Pana.
Gdańsk dnia 12 Sierpnia 1856 r. ' • .

.'Regćneya KrólpwskcrjPruska , (podpisano) P a r c 11.
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Nr 82824. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych. (59)
Podąje do wiadomości powszechnej, że w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1857 r. o ' 

godzinie lej z południa, odbywać się będzie w sali posiedzeń tutejszego Rządu Guberni- 
alnego głośna in minus licytaeya, na entrepryzę wystawienia mostu na rzece Berezówka, 
w gminie Suchedniów, we wsi Berezowie, powiecie Opoczyńskim, trzymającego długości 
sażenów 17, szerokości sażenów 4 i wysokości sażenów 2, od summy rs. 235, kop. 10,' 
oprócz drzewa, które bezpłatnie z lasów leśnictwa Bodzentyn wydane" będzie i szarwarku 
do zwózki, obróbki i dalszej roboty. Każdy więc mający chęć podjęcia się tej entrepry- 
zy, po zaopatrzeniu się w świadectwo zamożności i wadium % część wywołanej do licy- 
tacyi summy wyrównywające, w oznaczonych miejscu i terminie stawić się zeclice. O 
bliższych warunkach, w Biórze Sekcyi Dóbr i Lasów poinformować się można.

Obwieszczenie niniejsze, obowiązani Naczelnicy Powiatowi, Prezydenci i Burmistrze 
miast, oraz Wójci Gmin,, do wiadomości mieszkańców podać i dowody z ogłoszenia tego, 
przed terminem licytacyjnym przedstawić; zaś Naczelnik Powiatu Opoczyńskiego zarezer­
wować potrzebny szarwark, aby entreprener najmniejszego ztąd zamitrężenia w robotach 
nie doznał. w Radomiu dnia %5 Grudnia 1857 roku.
Nr. 237. Wydział i Sekcya Policyjne. (53)

Dla wiadomości i ścisłego stosowania się, Rząd Gubernialny domieszcza poniżej w 
dosłownej kopii reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych-z d. ( 
26 Grudnia (7 Stycznia) 185% r. Nr. 441‘<21398 informujący; że niktniebędzie mógł wy­
jechać z tąd do Cesarstwa Austryackiego, jeżeli przed wyjazdem nie postara się o zawi- 
zowanie paszportu przez Missye lub Konsulów.tego Państwa w Warszawie.

w Radomiu dnia %4 Stycznia 1857 r.
£ KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i DUCHOWNYCH.

Wydział......
Sikcya . • w WOTS2awie

Nr. 440,%j39g. ■ ■ d. 26 Grudnia (7 Stycznia) 185% r.
JO. Książe Namiestnik Królestwa otrzymawszy od Missyi Cesarsko-Rossyjskiej 

w Wiedniu doniesienie, że na mooy obowiązujących przepisów w Austryi, wszyscy cu­
dzoziemcy przybywający ‘do tamtejszego kraju, winni okazywać na granicy pasporta 
swych Rządów, wizowane przez Missye Austryackie lub Jeż Konsulów, reskryptem z d. 
20 Listopada (2 Grudnia) r. b. Nr. 10549 rozkazać raczył: ogłosić mieszkańcom Króle­
stwa Polskiego, że każdy otrzymawszy od tutejszego Rządu paszport na podróż do Au­
stryi, lub do innego kraju lecz przez prowincye Austryackie, winien uzyskać wizg Kon­
sula Jeneralnego Cesarsko-Austryackiego w Warszawie, gdyż inaczej przez Komory Au­
stryackie na granicy nie będzie przepuszczony. Zawiadamiając Rząd Gubeniialny o po- . 
wyższym rozkazie, Kommissya Rządowa poleca ogłosić takowy mieszkańcom przez Dzien­
nik Gubernialny.

Zarządzający Wydziałem Rzeczywisty Radca Stanu, Biernacki.
Naczelnik Sekcyi, Paprocki.

' Wydział i Sekcya Policyjne.
Nr. 71445 68824 71577 71581 71267 79175 7923Ó 79672 79530 (1579 1580 1583 

1584 1686 1698.1085 46 47)
Adolf Ebert i Andrzej Niewiadomy, kantoniści Zamojskiego czasowo wojennego za- 

(2)% « ' V '



Badu w dniu 27 Sierpnia r. b. z tegoż zakładu zbiegli.-Star: Lejbuś Herszkorn, kanto- 
n^ista Wojennego zakładu w Zamość, w dniu 8 Września r. b. zbiegl.-Francmzek Kat- 
r htl-i 7%ninv Cielemec powiatu Siedleckiego pochodzący, przeznaczony-będąc do wuj­
ka zbiel z Jod dozoru’policvjnego.-Żolnierz Olonieckiego piechotnego pułku Stamsław 
ska, zbiegi z po i aoz >1 ..J °7uvft Rarmacz, z których pierwszy pochodzi z gminy
Szostak i rekrut z poboru 1855 r. Woydzislawia powiatu Kieleckiego,
Radoszyce powiatu Opoczyńskiego, a drugi z miasta miesią-
pochodzący zbiegli.—Kozak Dońskiego kozaczego Nr 50 pułk^
% Wryplnin v 7 hodac wystany od Naczelnika powiatu Kieleckiego na egzeKueyą, UKrji 
CU '\rzesnnA1i;z- KieŁócił; wysłany inny kozak na wyszukanie tegoż, powziął 
whdomośóCJ iż°JakóbCzuńin w mieście Szczekocinach sprzedawszy z siebie ubranie, ko- 
nii Tdło’ kupił cywilne suknie, w które przebrawszy się, na wynajętej furmance udał 
sie ku żelaznej drodze; rysopis jego: ma lat 25, wzrost średni, włosy jasno ł.d°n( j Y 
szare nos mierny, twarz gładką - Antoni Kwarta, młodszy kanomer, zostając dla s- 
boścfw lazarecie półkowym w mieście Radomiu, zbiegł. — Leon opław i - e ni . 
tonista, wraz z ojcem Antonim dymissyonowanym żołnierzem, samowo niei w •> 1_
miasta Kalisza i pobyt jego niewiadomy.—Znajdujący się na wychowani p y 
Antonim Swiderskim we wsi Daniszewie powiecie Opatowskim zamieszka j , J J g 
wojenny kantonista, który w roku b. winien być odesłany do Kijowskich TI0kvtn,
lennych kantonistów, obecnie wydalił się z miejsca zamieszkania i mewia y 1 •
W czasie noclegu 34 partyi rekrutskiej w Konkolowmcy, w dniu -o < rc ( p d. 

. 1855 r. zbiegło 7 rekrutów a mianowicie.- Szymon Michalak, M>ch: Miłaszuk, 
kak, Józef Cierpiawski, Jan Gokuszczak, Roman Malak i Jakob Gabry ewicz Rząi
bernialny zatem poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby w J J ,
stracyi przedsięwieli skrypulatne śledztwo zbiegów, którzy w razie zatr?y™®",a’ J°' s 
żą do bióra JW. Naczelnika Wojenngo Gubernii tutejszej, przez posred^two 
Komendy etapnej dostawieni być winni. O czem jednoczę - P , 
zastrzega. w Radomiu dnia 29 Listopada (10 Grudnia) 1856 roku.gubernator cywilny,

43 eneral-Major, Hrabia 4>PP®RMAMM-
• Naczelnik Kancellaryi, Leskiewicz-

RZĄD GUBERNIALNY PŁOCKI. (60)
Nr. 65956. Wydział i ^kcya Skarbowe. . .. konsumcyjnych

Ponieważ Staroz: Mortka Ber Lewenthal plus-licytant dochodon
z Nowego Miasta na lata 185% i dotychczasowy dzierzawea tychże «
wezwania dotąd nie stawił się do zawarcia kontraktu o tę dzierżawę wydJer.
warunków licytacyjnych względem Skarbu -- przeto Rząd G be na 185%,
żawienie rzeczonych dochodu w konsumcyjnych z miasta N°weg . .
na koszt i risico plus-licytanta wyznacza w biorze swmem Jo ( £ i,.
dzień 18 (30) Stycznia 185/ r, ną który powołuje mteresso ^1 
miając zarazem, że licytacya ^0ZP0S® fgdyby nikt z pretendentów od tćj
cznic przez pomiemonego plus licytanta, postąpioną,1, . s,nmmA ;aka nr7P7 7ebra-
summy licytować niecheiat, licytacya zacznie się i odbędzie od summy jaka przez zebra 



65

nych pretendentów podana będzie. Plus-licytant przyjmuje dzierżawę od Igo Stycznia 
1857 r,ą wpływy od tegoż dnia do daty objęcia dochodów w possessyą, przez Admini- 
stracyą Skarbową zebrane, do niego należeć będą; za remanent konsumtybiliów jaki w 
dniu 1 Stycznia 1857 r. w mieście i obrębie konsuincyjnym znaleziony był, z kaucyi po­
przedniego dzierżawcy podatek konsumcyjny odbierze. Inne warunki do licytacyi i zadzier* 
żawienia dochobów kohsumcyjnych służące, ogłoszone są w Dzienniku Guberniałnym 
Nr- 36, 37 i 38 z roku zeszłego, oraz Gazecie Rządowej Nr. 209,210 i211 z tegoż roku, 
a każdego czasu w Rządzie Guberniałnym przejrzane być mogą i przed rozpoczęciem li­
cytacyi odczytane będą. Niniejsze obwieszczenie, aby każdego wiadomości doszło, Wójci 
gmin i Burmistrze miast zwyczajnym sposobem ogłoszą w swych gminach.

Płock dnia 19 (31) Grudnia 1856 r.
Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, Radca Dworu, Grcer. 

Ta Naczelnika Kóncellaryi, Radca Honorowy, Dorożyński P.

ObęrlesBCaenla.
Nr. 26278. Naczelnik Powiatu Opoczyńskiego. (55)

Za decyzyą Kommisyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych żd. 12/24 Li­
pca r. b. Nr 27368 i na zasadzie art: 112 ustawy o wyrobie i sprzedaży wódki, z powo­
du nieporozumień współwłaścicieli dochodu, propinaeyjnego z wsi Brzezinki gminie Wy­
wóz pod miastem Gielniowem, odbywać się będzie dnia %3 Lutego 1857 r. w godzinach 
przedpołudniowych w biórze Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego w Opocznie, publiczna 
<dośna licytacya, na 3-ch letnie wydzierżawienie dochodu z propinacyi miejskiej w rze- 

I czonej wsi Brzezinki, która rozpoczętą zostanie od summy rocznej dzierżawnej rs. 30. — 
Vadium do tej licytacyi w % części czyli rs. 7 k. 50 ustanowione; zaś utrzymujący się 
przy licytacyi, obowiązany stawić rękojmię w summie wyrównywająCej półrocznemu do­
chodowi, jeżeli od tego obowiązku przez współwłaścicieli propinacyi uwolniony nie będzie, 
a raty kwartalnie opłacić z góry tym współwłaścicielom i w ilości wskazanej. Warunki 
licytacyjne, każdego dnia w godzinach biórowych przejrzeć można.

w Opocznie dnia 18/30 Grudnia 1856 roku.
Radca Dworu, Gredler. Zazembski, Racli.

Nr. 4494. Assessor Ekonomiczny Okręgu Radomskiego. (8)
W dniu 4/i6 Marca 1857 r. w Kancellaryi Wójta gminy Słowiki w Powiecie Radom­

skim, przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Radomskiego odbywać się będzie głośna 
in plus licytacya na sprzedarz prawa do posiadania pustych osad wieczystó-czynszowych 
we wsi Mozolice, w liczbie 17 oraz na wydzierżawienie 12-sto-letnie osady szkolnej tam­
że, podług oszacowania reskryptem Rządu Gubernialnego Radomskiego z d. 18/3o Wrze­
śnia 1856 r. Nr. 57234 zatwierdzonego, to jest w stosunku wartości budowli, drzewek i 
gruntu a mianowicie:

1. Kolonii Nr. 1 po Łucyi Brodowskiej poczynając od summy rs. 64 kop. 14.
2. __ _ 3 p0 Franciszku Wałęce — — — — 42 — 52.
3. — —19 po Piotrze Kopańskim — — — — 41 — 25%.
4. — —20 po Janie Grudniu — — — 39 — ^2%.
5. _ — 24 po Andrzeju Bączkowskim — — — — 29 — 53%.
6. — —26 po Leonardzie Wałęce — — — — 19 — U.
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— 26 — 87.
,— 21
— 30 — 77.
—. 30 — 80.
— 41 — 48.
— 25 — 48.
—. 48 — 6.
-— 9 — 82.
—- 9 — 68.
— 3 — 98.
— 3 — 80.

' 7. ■
8. ' ■

• 9.7
10.
11.
12.
13. *
14.
15.
16.
17.
18. '"'—— "j-----—... -------- -- r u- .

szkolna we wsi Mozolicacb, której czynsz roczny poczynając od summy rs. 1 kop. 21. 
Każdy przeto chęć licytowania mający w wyżej oznaczonym dniu i miejscu

— 27 po Józefie Macktili —
— 28 po Andrzeju Dźiadku —
— 31 po Benedykcie Gowinki —
— 33 po Mateuszu Borowcu —
— 37 po August: Grudzińskim —
— 41 po Antonim Kopańskim —
— 49 po Adamie Dąhkowskum —
— 50 po Błażeju Mackuli —
— 51 po Kazimierzu Iwańskim —
— 52 po Tomaszu Fału —
— 53 pusta osada dyspozycyjna — 

Nadto wydzierżawi się na lat 12 poczynając od 1 Czerwca 1857 roku osada
»

l, w 
świadectwo kwalifikacyjne miejsca tego zamieszkania, zamożności i znajomości gospo­
darstwa przez właściwego Wójta gminy, lub Burmistrza udzielić się mające zaopatrzony, 
jak niemnićjiw gotowiznę najmniej jak tu do respective każdej kolonii, za praetium liciti 
oznaczone, a którą licytować zamierzy; wyrównywającą, zgłosić się zeclice.

Bliższe? warunki licytacyjne, w Kancellaryi Wójta gminy Słowiki w każdym dniu wy­
jąwszy świąt przejrzane być mogą, niemniej tamże z będącej Tabelli czynszowej, o prze­
strzeni kolonii każdej, należnym z niej czynszu i podatkach przekonać się można. Ni­
niejsze zaś obwieszczenie Wójci gmin i Burmistrze miapt w teritorium swego urzędowa­
nia upowszechnić zechcą.

w Radomiu dnia 1%:i Grudnia 1856 r.
■ \ Różański.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE* (61)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Z śmiercią Anny z Niemiryczów Dobieekiej, otworzył się spadek, składający się 
między innemi z summy rs. 6000 i 9000, w dziale IV pod Nr 37 i 40 na dobrach Jedk™' 
ce z Okręgu Radomskiego lokowanych, do których przywiązany jest rygor w dziale III. 
pod Nr 18 wykazu tychże dóbr,zapisany. Wzywam więc interesowanych do spadku te­
go, aby z dowodami prawa ich usprawiedliwiającemu, najdalej w dniu 17/29 Lip^a r» b. 
1857, jako terminie prekluzy.jnym, w Kancellaryi podpisanego dla czynienia wniosków w 
księdze Wieczystej, stawili się. ■ • ■

w Radomiu dnia ”/23 Stycznia 1857 roku. Fclicyan hrpitz:
Nr. 10579. Nr/d Policyi Popratbczej Wydziału Kieleckiego (46)

Zapozywa Pawła Perlińskiego lat 26 liczącego—ostatecznie we Wsi Kostomłoty, 
zamieszkałego, aby dla usłyszenia wyroku Sądu Naszego w ciągu dni 60 w Sądzie Naszym 
stawił się; inaczej listami gończemi ściganym będzie.

Kielce dnia i%2 Grudnia 1856 r.
Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, Riicinski. 

Nr. 1474. Sąd Policyt Prostej Okręgu Leloióskiego. (1634)
Od osoby podejrzanej odebrane zostały w d. 23 Września (4 Października) 1855 r. 

16,obrączek żelaznych, mających być znalezionemi, na drodze z wsi Sierakowa do mia-r 
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sta Janowa. - Wzywa zatem prawego właściciela jako swą własność udowodnić mogącego, 
iżby najdalej od daty niniejszego ogłoszenia w przeciągu dni 30 po' odbiór takowych do 
Sądu tutejszego się zgłosił, w przeciwnym bowiem razie z depozytem tym stosownie do 
przepisów prawa postąpionerń zostanie.;

Żarki d. 3/. - Listopada 1856 r. Podsgdek, Sankotislti.
- ■ ' L I S T Y G O N C Z E.

Nr. 85483. (16) Star: Juda: Kaima Petrykowski ma lat 52, Teofila Przełożynska lat 
40, Bochyński Feliks, Dura Anna, Zabawa Magdalena, Szmidt Jan Frydrych, Blbśyńg 
Justyna, Blesyng Krystyną, Mrugas Petrońella, Kujawin Wawrzeiiiec, Lament Maciej 
Józef Morczyćki, przez Rz^l Gubernialny Warszawski poszukiwani-

Nr. 85496, (17) Wojciech Karczmarczyk, Karol Krzak, Grzegorz Kinaszewski, 
Walenty Dębski, Maryanna Winczakówna, Piotr Bugaj, Jan Grabowski , prżeź'RŻąd Gu- 
bernialny Warszawski poszukiwani.

Nr. 85550. (18) Paweł Bielików, ma lat 49, wzrost mierny, Staroz; JżaAk'Lew­
kowicz Ajrenbarł, ma lat 47, wzrost średni, przez Rząd Gubernialny WąrsżawśkLpo- 
szukiwani. ’ ..' '

• Nr. 23. (20) Wawrzeniec Gronostaj, ma lat 24, włosy na głowie i,brwiach cie- 
mno-blond, oczy piwne, nos mały, usta mierne, brodę, podbródek i "twarz okrągłe, na 
nogi kaleka, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomier­
skiego poszukiwany. , • ’ . •

Nr. 24. (21) Józef Wilkowski, ma wzrost"średni, twarz ściągłą, noś. spiczasty, 
oczy niebieskie, wąsy‘małe blond, przez Sąd Policyi PopraWćżej P-tu Warszawskiego 
Wydziału iLgo'poszukiwany.

Nr. 5994. (27) Franciszek Broda,' ma lat 22, wzrost średni, włosy, ciemne, oczy 
siwe, nos nieco plaski, usta małe, broda, podbródek i twarz okrągłe, za kradzież na dom 
roboczy skazany, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwany.

Nr. 1909L (51) Paweł Okularczyk, ma lat 33, wzrost śrędni, twarz ściągłą, oczy 
siwe, włosy.ciemno-blond, usta mierne, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrze­
jowskiego poszukiwany. ' ,

Nr.'226. (36) Jan Mirowski, ma lat 18, wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy si- y
we, nos mierny, włosy ciemne, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej 
Wydziału Sandomierskiego poszukiwany-

Nr. 227. (37) Zofia Bojaczyna, ma lat 70, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydzia­
łu Sandomierskiego poszukiwana. t\;„ r

Nr.2.30i (38) 'Zenon Adam i Maryanna Osińscy, za kradzież skazani, przez Sąd. 
Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwani.

Nr, 231. (39) Jakób Michalski, ma lat 36, wzrost mierny, w(osy długie czarne, 
twarz i brodę okrągłą, nos mierny, budowę ciała dobrą, za kradzież skazany, przez Sąd 
Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwany.

Nr. 274, (42) Katarzyna Szmidt, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwana. 
Nr. 273. (41) Wa(enty Rytok, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwany.
Nr. 81368. (1641) Nowakowski Franciszek i Zambrzyćki Jan, przez Rząd Guber- 

nialny Płocki poszukiwani.
‘Nr. 81707. (1673) Jan Kwiecień, ma lat 29, wzrost średni, twarz okrągły oczy ’ 
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siwe nos proporcyonalny, włosy ciemno-blond, o kradzież obwiniony, przez Sąd Puli- 
eyi Poprawczej Wydziahi Sandomierskiego poszukiwany.

4 Nr 81126. (1675) Bernard Banas, ma lat 31, wzrost średni, włosy czarne we­
dle formy Klasztornej podgolone, twarz ściągłą śniadą, policzki nieco wypukłe, nos ścią- 
rrłv oczy siwe, brodę ściągłą, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwany.
b ’ Nr. 81902. (1703) Jan Godorowski, ma lat 37, wzrost mierny, tusze dobrą, twarz 
pełną, oczy niebieskie, włosy blond, nos i usta mierne, brodę okrągłą, nieco łysawy, 
u prawej reki sześć palcy, o zrządzenie defektu w Lassie obwiniony, przez Sąd Policyi 
Poprawczej Wydziału Włocławskiego poszukiwany. ,

Nr. 81982. (1705) lei inaczej Icek Malicki, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydzia- 1 
łu Kieleckiego poszukiwany.

Nr. 81901. (1706) Jan Kubicki v. Kubiczek, ma lat 24, wzrost mierny, oczy si­
we, włosy blond, nos mierny, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wy­
działu Jędrzejowskiego poszukiwany.

Nr. 81887. (1707) Lepke Jan ma lat 22 o kradzież obwiniony, Eicliler Andrzej 
lat 20, Garczyński Ksawery lat 32, famczyk Jan właściwie Jobs Andrzej, poddany Pru­
ski lat 33, przez Rząd Gubernialny Warszawski poszukiwani.

Nr. 81886. (17 08) Wojciech Mościcki ma lat 17, przez Rząd Gubernialny Lubel­
ski poszukiwany. . . .

Nr. 85036. (1714) Dawid Lesto v. Spateniec, Abracham Chajmowicz v. Szaja Wi- 
szniak, Unglanbie Wilchelmina ma lat 23, Star: Griinberg Judka lat 47, przez Rząd Gu- 
bernialńy Warszawski poszukiwani.

Nr. 85119. (1717) Kalinowski Wincenty Jan 2-ch imion ma lat 34, Gałdys Jo­
zef, Jochacy Józ< i Gacek Jan, Grajcasek Jan lat 21, Kobersztejn Gustaw lat 20, przez 
Rząd Gubernialny Warszawski poszukiwani.

Nr. 81237. (1733) Kaźmierz Muter, ma lat 46, wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy 
eiwe, nos mierny, włosy blond, poszlakowany mocno o kilkonasto-krotne podpalanie 
przez Rząd Gubernialny Radomski poszukiwany. -

Nr. 85225. (1737) Frątczak Józef, ma lat 30, wzrost wysoki , włosy blond, oczy 
niebieskie, nos mierny, twarz i brodg ściągłą, przez Rąd Gubernialny Warszawski po­
szukiwany. , . .

Nr. 85236. (1738) Joanna Clnlewicz, ma lat 26, za kradzież prawomocnie skaza­
na przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwana.

’ Nr. 85276. (1739) Andrzej Bruszewski, ma lat 28, wzrost średni smagły, oczy 
-ciemne, włosy szatyn, nos osadny, usta wywinięte, brodę okrągłą, twarz owalną, przez 
Sad Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału 11-go poszukiwany.

Nr. 85277. (1740) Stanisław Pietroński, ma lat 5G, wzrost średni, włosy ciemne, 
twarz okrągłą, nos ściągły, oczy piwne, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Po­
prawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału Ii-go poszukiwany. , .

- Nr. 85324. (1742) Ludwik Polański, ma lat 28, wzrost mierny, twarz ściągłą, 
włosy blond, oezy siwe, nos mierny, przez Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszaw- 
S^-p(Zyźsi^e^n^byTści^ śledzeni, a w<azie ujęcia do właściwego Naczelni­

ka Powiatu dostawieni.

»


